
UCHWAŁA NR XXVIII/132/2021 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Gminy w Klonowej uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  15 479 698,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 14 566 501,42 zł 

b) dochody majątkowe – 913 196,71 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  16 054 567,40 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 326 628,40 zł 

b) wydatki majątkowe – 1 727 939,00 zł 

§ 3.  Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2021 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4.  Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 574 869,27 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będą przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5.  „Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2021 r.” po zmianach otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

Id: 3AB08C00-95F5-49CA-B6B6-7398A460242D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/132/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 113 845,00 -1 000,00 852,00 3 113 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

586 530,00 -1 000,00 852,00 586 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 852,00 852,00 

855   Rodzina 6 720,00 0,00 3 082,39 9 802,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 3 082,39 3 082,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 582,39 582,39 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 150,00 0,00 10 608,03 615 758,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3AB08C00-95F5-49CA-B6B6-7398A460242D. Podpisany Strona 1



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 100,00 0,00 10 608,03 11 708,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 608,03 10 608,03 

bieżące razem: 9 777 146,00 -1 000,00 14 542,42 9 790 688,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 913 196,71 0,00 0,00 913 196,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 775 813,00 0,00 0,00 4 775 813,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 15 466 155,71 -1 000,00 14 542,42 15 479 698,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 3AB08C00-95F5-49CA-B6B6-7398A460242D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/132/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 448 575,00 12 636,00 8 636,00 0,00 8 636,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 939,00 435 939,00 104 717,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 458 575,00 12 636,00 8 636,00 0,00 8 636,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 939,00 445 939,00 104 717,05 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 126 999,69 104 999,69 104 499,69 43 620,00 60 879,69 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 116 999,69 104 999,69 104 499,69 43 620,00 60 879,69 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 779,69 20 779,69 20 779,69 0,00 20 779,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 32 779,69 20 779,69 20 779,69 0,00 20 779,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 902 596,15 1 902 596,15 1 788 356,15 1 525 000,00 263 356,15 0,00 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 1 921 196,15 1 921 196,15 1 788 356,15 1 525 000,00 263 356,15 0,00 132 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 95 540,00 95 540,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 91 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 104 240,00 104 240,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 100 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 000,00 51 000,00 31 200,00 20 000,00 11 200,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 60 900,00 60 900,00 31 200,00 20 000,00 11 200,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 400,00 28 400,00 28 400,00 20 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 082,39 3 082,39 3 082,39 0,00 3 082,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 31 482,39 31 482,39 31 482,39 20 400,00 11 082,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 917,61 4 917,61 4 917,61 0,00 4 917,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 082,39 3 082,39 3 082,39 0,00 3 082,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed 
zmianą 65 650,00 25 650,00 25 650,00 12 650,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3AB08C00-95F5-49CA-B6B6-7398A460242D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 650,00 25 650,00 25 650,00 12 650,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58 650,00 18 650,00 18 650,00 12 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 84 650,00 18 650,00 18 650,00 12 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 231 072,01 9 529 133,01 8 661 080,01 6 065 743,00 2 595 337,01 509 000,00 359 053,00 0,00 0,00 0,00 1 701 939,00 1 701 939,00 104 717,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 682,39 21 682,39 3 082,39 0,00 3 082,39 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 278 754,40 9 550 815,40 8 664 162,40 6 065 743,00 2 598 419,40 509 000,00 377 653,00 0,00 0,00 0,00 1 727 939,00 1 727 939,00 104 717,05 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 775 813,00 4 775 813,00 179 372,00 156 672,00 22 700,00 0,00 4 596 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 775 813,00 4 775 813,00 179 372,00 156 672,00 22 700,00 0,00 4 596 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3AB08C00-95F5-49CA-B6B6-7398A460242D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/132/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 435 939,00 10 000,00 445 939,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 939,00 0,00 430 939,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 221,95 0,00 326 221,95  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 326 221,95 0,00 326 221,95  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 717,05 0,00 104 717,05  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 104 717,05 0,00 104 717,05  

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 10 000,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lipiczu - montaż klimatyzacji 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Lipiczu 5 000,00 - 5 000,00 0,00  
600   Transport i łączność 954 000,00 0,00 954 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 954 000,00 0,00 954 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 000,00 0,00 954 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E Sójki-Borki-Staniochy od km 0+000 
do km 0+945 0,00 408 000,00 408 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E w miejscowości Borki 408 000,00 - 408 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114013E w miejscowości Czekaje 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
długości 995 m. 530 000,00 0,00 530 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00  

 70095  Pozostała działalność 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00  

Id: 3AB08C00-95F5-49CA-B6B6-7398A460242D. Podpisany Strona 1



   Remont świetlicy wiejskiej w Lipiczu 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Zakup i montaż instalacji grzewczej na glikol w Świetlicy Wiejskiej w 
Owieczkach- zakup pieca na olej opałowy /I etap/ 12 000,00 0,00 12 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 0,00 200 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 200 000,00 0,00 200 000,00  
926   Kultura fizyczna 40 000,00 26 000,00 66 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 26 000,00 66 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 26 000,00 66 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 0,00 26 000,00 26 000,00  

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 40 000,00 0,00 40 000,00  
  

Razem 1 701 939,00 26 000,00 1 727 939,00  

Id: 3AB08C00-95F5-49CA-B6B6-7398A460242D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/132/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  574 869,27  

1.  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 574 869,27 

Rozchody ogółem:  0,00 

Id: 3AB08C00-95F5-49CA-B6B6-7398A460242D. Podpisany Strona 1




